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Pas përfundimit të fazës së vlerësimit administrativ dhe procedural, si dhe vlerësimit përmbajtësor të 
projekt-propozimeve, Komisioni Vlerësues ka konstatuar se organizatat e paraqitura në tabelën e 
mëposhtme i kanë përmbushur kriteret e përcaktuara me Thirrjen Publike për Mbështetje Financiare të 
Projekteve/Programeve të OJQ-ve në fushën e qeverisjes lokale dhe kanë kaluar me sukses fazën e 
vlerësimit përmbajtësor 

Tabela 1: Projekt-propozimet që kanë kaluar fazën e vlerësimit përmbajtësor 

Nr  Numri i protokolit Kalon / Nuk Kalon 
1 453-316-23 Kalon 
2 453-316-38 Kalon 
3 453-316-32 Kalon 
4 453-316-16 Kalon 
5 453-316-25 Kalon 
6 453-316-8 Kalon 
7 453-316-10 Kalon 
8 453-316-28 Kalon 
9 453-316-30 Kalon 
10 453-216-27 Kalon 
11 453-216-12 Kalon 

 

Tabela 2: Projekt-propozimet që NUK kanë kaluar fazën e vlerësimit përmbajtësor 

1 453-316-24 Nuk kalon 
32 453-316-9 Nuk kalon 

 

OJQ-të kanë të drejtë ankese brenda pesë (5) ditëve nga data e publikimit të rezultateve. Ankesat 
dorëzohen fizikisht në Arkivin e MAPL-së, të nënshkruara dhe të vulosura nga përfaqësuesi i autorizuar i 
OJQ-së. 


